

> MARÉE

Élevées en Equateur ou Vénézuela ou Nicaragua^(k)

PROMO

3,99
La barquette

CREVETTES CUITES NETTO
De 60 à 80 pièces au kg
500 g - 7,98 € le kg

CREVETTES

> BOUCHERIE

Origine France

Lapin de France

9,99
La barquette

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ SANS TÊTE AVEC FOIE NETTO
1 kg - 9,99 € le kg

LAPIN

> TRAITEUR

Transformé en France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,48
Le sachet

COEURS DE FRISÉE NETTO
200 g - 7,40 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

-68 % SUR LE 2^e PRODUIT
1,95
Le 1^{er}
0,62
Soit 2,57 € les 2

GNOCCHI À POËLER EXTRA MOELLEUX LUSTUCRU SELECTION
300 g - 6,50 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,57 € au lieu de 3,90 €
4,28 € le kg au lot

Transformé en Italie

2,49
L'unité

MEZZALUNA RICOTTA ET CÈPES TREO
250 g - 9,96 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France
à partir de harengs péchés en Atlantique Nord-Est

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,56
L'unité

FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX NETTO
200 g - 7,80 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Pêché en Pacifique Nord-Ouest

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
5,39
L'unité

PANÉS AU COLIN D'ALASKA X5 MSC NETTO
500 g - 10,78 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

MSC-C-50004

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(k) Selon approvisionnement en magasin. ⁽¹¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -68% sur le 2^e produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹²⁾ Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.